МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул.Школьная, д.2, пом.13-Н,(812)6799150, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2023 										№ 368/01-04

Об определении мест для выгула домашних животных на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закон Ленинградской области от 26 октября 2020 года № 109-оз "О содержании и защите домашних животных на территории Ленинградской области", правилами благоустройства территории Мо «Новодевяткинское сельское поселение», в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности проживания граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для выгула животных на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» www.novoedevyatkino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л. Поспелова.

Глава муниципального образования                                              Д.А. Майоров

Приложение к постановлению
от 08.11.2023			№ 368/01-04

Места для выгула животных на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

1. С северо-западной стороны д.19 ул. Капральская
2. С юго-восточной стороны д.8 ул. Энергетиков
3. Северо-западнее от д.3 ул. Арсенальная, вдоль тротуарной дорожки «Охтинская долина»